mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Hangeleuchte Corc
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Produkbeschreibung
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@) mutoni mobel

CHF 80.10 % cHF 89.00 (10 % gespart)

Lieferzeit 2-3 Wochen

Artikel-Nr.: 1593-70064
Hersteller: mutoni light

Die Hangelampe aus der Modellserie Corc besteht aus nickelmatten Metall sowie einem kugelférmigen (&@30cm) braunen

Korbgeflecht. Diese klassische Deckenlampe verfligt Gber eine E27 Fassung, die Ihnen die Entscheidung iber das

Leuchtmittel und somit Lichtstérke und Lichtfarbe tGberldsst (max. 60W).

Artikelgewicht:
Verkaufseinheit:
Durchmesser:

Hohe:

Schutzklasse:
Spannung:
Leistungsaufnahme:
Fassung:

Leuchtmittel:

Leuchtmittel inklusiv:

0.85
Stick
30

185 cm

230

60

E27

Nein

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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